
 

 

1/3 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

„Odstranění budovy zázemí  

Chlumeckého sportovního areálu“ 
 
 

veřejná zakázka v podlimitním režimu na stavební práce 

zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu   

s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Zadavatel: Město Chlumec  

IČ: 003 91 387 

Sídlo:  Muchova 267, 403 39 Chlumec 

Osoba oprávněná 

jednat jménem 

zadavatele 

JUDr. Veronika Srnková, starostka 

Profil zadavatele:   https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00391387 

 
 

Osoba oprávněná jednat ve věcech týkající se zakázky 

Název: SMS služby s.r.o. 

IČO: 06784771 

Sídlo: Národní 973/41, Staré Město, 110 00 Praha 1  

Zmocněná osoba: Michaela Jelínková 

Tel.: +420 770 600 556  

E-mail: michaela.jelinkova@sms-sluzby.cz  

 
 

(dále jen „zadavatel“)  

 

 
Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a 99 ZZVZ uveřejňuje následující doplnění zadávací dokumentace a 

připojuje příslušná vysvětlení na dotazy účastníků zadávacího řízení: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00391387
mailto:michaela.jelinkova@sms-sluzby.cz


2/3 
 

 

 

 

A) DOPLNĚNÍ VZORU ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ - zadavatel uveřejňuje vzor Čestného prohlášení: 

 

Zadavatel zveřejňuje vzor Čestného prohlášení o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje účastníky, že tento dokument je vzorem, který účastníci mohou 
vyplnit a ve své nabídce doložit, ale mohou doložit i své vlastní Čestné prohlášení. 
 
Zadavatel doplnil výše uvedenou přílohu v souvislosti s dotazy na zadávací dokumentaci zaslanými 
účastníky (viz níže).  
 
 
B) VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

 

Zadavatel obdržel ve výše uvedeném zadávacím řízení níže uvedené žádosti o poskytnutí vysvětlení 

zadávací dokumentace. V této souvislosti zadavatel zveřejnil výše uvedené doplnění a změnu příloh 

zadávací dokumentace (viz výše) a níže připojuje vysvětlení. 

 

Dotazy účastníka výběrového řízení č. 1 ze dne 28.11.2023:  

Dobrý den, dle Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace na akci s názvem „Odstranění budovy 

zázemí Chlumeckého sportovního areálu“ Vás tímto žádám o poskytnutí dodatečných informaci, a to: 

Doplnění závazného vzoru časového a finančního harmonogramu postupu prací, jehož součástí by měly být 

časové milníky, které máme řádně dodržet. Ve Výzvě str. 8 bod 5.3 uvádíte, že je součástí Návrhu SoD. 

V přílohách ale chybí. Předem děkuji. S pozdravem 

 

Odpověď: 

Zadavatel nepředkládá v zadávací dokumentaci závazný časový a finanční harmonogram. Účastník ve své 

nabídce doloží harmonogram vlastní, ve kterém bude respektovat časové termíny stanovené v zadávací 

dokumentaci. 

 

 

Dotazy účastníka výběrového řízení č. 2 ze dne 4.12.2023:  

Dobrý den, dle Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace na akci s názvem „Odstranění budovy 
zázemí Chlumeckého sportovního areálu“ Vás tímto žádám o poskytnutí dodatečných informaci, a to: 
Doplnění vzoru čestného prohlášení o splnění podmínek účasti v ZŘ, jejž požadujete vyplnit a podepsat do 
nabídky. Předem děkuji. S pozdravem 
 

Odpověď: 

Zadavatel doplňuje mezi dokumenty zadávací dokumentace vzor Čestného prohlášení o splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení (viz výše), který mohou účastníci ve své nabídce doložit. Je možné rovněž předložit 

i své vlastní čestné prohlášení, jehož obsahem budou tato prohlášení. 

 

 

Dotazy účastníka výběrového řízení č. 3 ze dne 4.12.2023:  

1) V textu popisu prací je informace, že součástí prací je demolice ploch, demolice ploch je označena i v 

koordinační situaci, ve výkazu výmět nejsou k tomuto příslušné položky - bourají se tedy plochy či nikoli? 

2) v podkladech k zadání se hovoří o přeložce ČEZ - ta je provedena ? Nebo jak to bude s odpojením objektu 

od ČEZ ? 

 

Odpověď: 

1) Vzhledem k tomu, že projekt související s výstavbou nového sportovního zázemí byl původně plánován 

v jiné podobě, došlo ke změně projektu a demolice ploch nebude součástí této veřejné zakázky, ale zakázky 



3/3 
 

 

na výstavbu nového sportovního zázemí, která bude následovat. Zveřejněný Soupis prací a výkaz výměr 

zahrnuje veškeré položky související s odstraněním stávající budovy sportovního zázemí, které je 

předmětem této veřejné zakázky.   

2) Odpověď na druhý dotaz souvisí s odpovědí výše. Přeložka ČEZ nebude rovněž součástí této veřejné 

zakázky, ale zakázky na vybudování nového sportovního zázemí. Odpojení objektu od ČEZ zajistí zadavatel. 

 
 

 

C) PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.12.2023 v 10:00 hod. 

 

 
 
V Praze dne 5.12.2023 
 
 
 
 

 

__________________________________ 

SMS služby s.r.o. 

Michaela Jelínková, pověřena zadavatelem  

 


		2023-12-05T11:39:22+0100
	Michaela Jelínková




